

# FAKTÚRA č. 4701409005



V.O.D.S., s.r.o.  
Jarmočná 2  
040 01 Košice

IČO: 36200301  
DIČ: 2020047128  
IČ DPH: SK2020047128  
Obchodnom registri OS Košice I., Oddiel Sa, Vložka č. 36027/V

**Bankové spojenie:**  
Číslo účtu: 2301199630 / 8370  
IBAN: SK3783700000002301199630  
BIC CODE: OBKLSKBA  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 4701409005  
Dátum splatnosti: 19. 9. 2014  
Dátum daňovej povinnosti: 4. 9. 2014  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 5. 9. 2014  
Číslo zmluvy:  
Vaša objednávka č.: 579/2014/E  
Organizačná štruktúra: 4302 - Stredisko GLV  
  
Dodací list č.: 2344/2014  
Fakturuje Vam :

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum dňa: 12-09-2014	Registrátorská značka: ZH-LC
Prílohy: 6025	Vybavuje:

**Korešpondenčná adresa:**

Správa mestskej zelene Košice,  
príspevková organizácia  
Rastislavova 79  
040 01, Košice  
Slovenská republika

**Odberateľ:**

Správa mestskej zelene Košice, príspevková organizácia  
Rastislavova 79  
040 01 Košice

IČO: 17078202 DIČ: 2021157556  
IČ DPH: SK2021157556

Štát určenia: Slovenská republika

Pol.	Specifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
3	Gumová dlažba PIN-HOLE 050545 RT2 (500x500x45mm, červená, systém spájania kolík-diera)-48m2	192,000	ks	6,120	1 175,04	20	1 410,05
4	Gumová dlažba PIN-HOLE 050570 RT (500x500x70mm, červená, systém spájania kolík-diera)-42m2	168,000	ks	7,470	1 254,96	20	1 505,95

<b>Správa mestskej zelene Košice,</b>					<b>2 430,00</b>		<b>2 916,00</b>
<b>Príspevková organizácia</b>							
<b>Spolu:</b>							<b>2 916,00</b>
<b>Celková suma k úhrade:</b>						<b>[EUR]</b>	<b>2 916,00</b>
					Konverzný kurz: 30,1260	<b>[SKK]</b>	87 847,42

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	2 430,00	486,00	2 916,00
		<b>2 430,00</b>	<b>486,00</b>	<b>2 916,00</b>